
  

UCHWAŁA NR VI/47/2019 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z  załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z  załącznikiem nr 2.  

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2019 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy.  

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 8 ust. 4  Uchwały Nr IV/14/2018 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2019 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się dochody w kwocie 400 430 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 400 430 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 6. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 16 324 153,69  zł, z tego bieżące – 14 900 553,69 zł, w tym zlecone-

 3 799 029,69 zł;  majątkowe- 1 423 600,00 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 16 270 231,69 zł, z tego bieżące – 14 297 971,69 zł, w tym zlecone – 

3 799 029,69 zł; majątkowe – 1 972 260,00 zł. 

- Nadwyżka budżetowa wynosi 53 922,00 zł i zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat kredytów 

w kwocie 53 922,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.                                                                                                

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2019 r.

Poz. 3769



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2019 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 28 175,00 28 175,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 28 175,00 28 175,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 28 175,00 28 175,00 

 bieżące razem: 0,00 0,00 28 175,00 28 175,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 190,00 0,00 1 121,00 4 311,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 1 650,00 0,00 1 121,00 2 771,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3769



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 600,00 0,00 1 121,00 2 721,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 76 000,00 0,00 2 709,00 78 709,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 000,00 0,00 2 709,00 78 709,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 2 709,00 2 709,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 354 859,00 0,00 7 495,00 3 362 354,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 748 929,00 0,00 3 000,00 751 929,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku o 

d czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 761 464,00 0,00 1 555,00 763 019,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 900,00 0,00 1 555,00 2 455,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 156 940,00 0,00 2 940,00 159 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 0,00 940,00 1 440,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 100 500,00 0,00 2 000,00 102 500,00 

 852   Pomoc społeczna 426 072,00 0,00 1 958,00 428 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3769



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 792,00 0,00 1 958,00 16 750,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 792,00 0,00 1 958,00 16 750,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841 093,00 0,00 8 030,00 849 123,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  384 545,00 0,00 0,00 384 545,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 400 000,00 0,00 430,00 400 430,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 110,00 110,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 320,00 320,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 

 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 

 bieżące razem: 11 052 036,00 0,00 21 313,00 11 073 349,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  527 042,00 0,00 0,00 527 042,00 

 majątkowe 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 875 000,00 0,00 50 000,00 925 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  875 000,00 0,00 50 000,00 925 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 875 000,00 0,00 50 000,00 925 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  875 000,00 0,00 50 000,00 925 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3769



 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 1 373 600,00 0,00 50 000,00 1 423 600,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  875 000,00 0,00 50 000,00 925 000,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 12 715,00 12 715,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 12 715,00 12 715,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 12 715,00 12 715,00 

 bieżące razem: 3 786 314,69 0,00 12 715,00 3 799 029,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 16 211 950,69 0,00 112 203,00 16 324 153,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 402 042,00 0,00 50 000,00 1 452 042,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3769



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST             

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 100 296,00 100 296,00 100 296,00 0,00 100 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 196,00 159 196,00 159 196,00 0,00 159 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3769



 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 396 569,00 348 568,00 348 568,00 0,00 348 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 001,00 48 001,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 161,00 353 160,00 353 160,00 0,00 353 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 001,00 43 001,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 273 254,00 225 253,00 225 253,00 0,00 225 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 001,00 48 001,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 272 846,00 229 845,00 229 845,00 0,00 229 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 001,00 43 001,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 108 775,00 108 775,00 108 775,00 0,00 108 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 113 367,00 113 367,00 113 367,00 0,00 113 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 48 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 001,00 48 001,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 001,00 43 001,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 895 107,00 1 895 107,00 1 818 107,00 1 477 707,00 340 400,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 200,00 30 200,00 30 200,00 5 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 925 307,00 1 925 307,00 1 848 307,00 1 482 907,00 365 400,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 766 807,00 1 766 807,00 1 761 807,00 1 457 707,00 304 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 791 807,00 1 791 807,00 1 786 807,00 1 457 707,00 329 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 5 200,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 342 055,00 159 155,00 145 155,00 98 603,00 46 552,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 182 900,00 1 182 900,00 1 175 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 055,00 173 155,00 153 155,00 98 603,00 54 552,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 232 900,00 1 232 900,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 333 155,00 158 155,00 144 155,00 98 603,00 45 552,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 397 155,00 172 155,00 152 155,00 98 603,00 53 552,00 6 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3769



  2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 743 011,00 4 743 011,00 4 562 721,00 3 658 893,00 903 828,00 0,00 180 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 100,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 200,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 755 011,00 4 755 011,00 4 574 721,00 3 655 993,00 918 728,00 0,00 180 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 594 190,00 2 594 190,00 2 504 690,00 2 110 840,00 393 850,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 190,00 2 594 190,00 2 504 690,00 2 109 240,00 395 450,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 638 400,00 1 638 400,00 1 638 400,00 1 638 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 67 350,00 67 350,00 67 350,00 0,00 67 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 950,00 68 950,00 68 950,00 0,00 68 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 888 653,00 888 653,00 862 363,00 722 313,00 140 050,00 0,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 900 653,00 900 653,00 874 363,00 721 613,00 152 750,00 0,00 26 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 558 050,00 558 050,00 558 050,00 558 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 350,00 557 350,00 557 350,00 557 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 

przed zmianą 661 300,00 661 300,00 600 300,00 569 700,00 30 600,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 300,00 661 300,00 600 300,00 568 900,00 31 400,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3769



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 402 000,00 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 401 200,00 401 200,00 401 200,00 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 310 468,00 310 468,00 309 968,00 40 650,00 269 318,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 468,00 310 468,00 309 968,00 40 850,00 269 118,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 183,00 1 183,00 1 183,00 0,00 1 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 257 072,00 1 057 072,00 626 780,00 268 470,00 358 310,00 0,00 430 292,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 958,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 263 030,00 1 063 030,00 626 780,00 268 470,00 358 310,00 0,00 436 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 24 792,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 958,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 24 792,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 958,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 750,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 206 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 48 600,00 48 600,00 48 600,00 27 600,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 600,00 58 600,00 58 600,00 27 600,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3769



 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 864 896,00 805 896,00 803 896,00 157 270,00 646 626,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 430,00 17 430,00 17 430,00 430,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 882 326,00 823 326,00 821 326,00 157 700,00 663 626,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 45 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 430,00 400 430,00 400 430,00 45 430,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 430,00 40 430,00 40 430,00 40 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 253 336,00 203 336,00 201 336,00 112 270,00 89 066,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 336,00 210 336,00 208 336,00 112 270,00 96 066,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 34 880,00 34 880,00 34 880,00 0,00 34 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 680,00 37 680,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 120,00 50 120,00 50 120,00 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 320,00 54 320,00 54 320,00 0,00 54 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 820 062,00 484 253,00 118 753,00 0,00 118 753,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 809,00 335 809,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 208,00 -5 758,00 -5 758,00 0,00 -5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 450,00 -60 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 470,00 484 111,00 118 611,00 0,00 118 611,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 359,00 275 359,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 810 062,00 474 253,00 108 753,00 0,00 108 753,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 809,00 335 809,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66 208,00 -5 758,00 -5 758,00 0,00 -5 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 450,00 -60 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 749 470,00 474 111,00 108 611,00 0,00 108 611,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 359,00 275 359,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 36 053,00 36 053,00 36 053,00 0,00 36 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 616,00 5 616,00 5 616,00 0,00 5 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 669,00 41 669,00 41 669,00 0,00 41 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3769



  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 32 947,00 32 947,00 32 947,00 0,00 32 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -656,00 -656,00 -656,00 0,00 -656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 291,00 32 291,00 32 291,00 0,00 32 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 27 753,00 27 753,00 27 753,00 0,00 27 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 102,00 -5 102,00 -5 102,00 0,00 -5 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 651,00 22 651,00 22 651,00 0,00 22 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 42 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 809,00 42 809,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 359,00 42 359,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe 
z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 171 714,00 10 346 004,00 8 891 325,00 5 707 843,00 3 183 482,00 410 500,00 734 182,00 149 997,00 0,00 160 000,00 1 825 710,00 1 825 710,00 1 175 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 508,00 -14 058,00 -9 058,00 -3 100,00 -5 958,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -65 450,00 -65 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 996,00 166 996,00 150 038,00 5 830,00 144 208,00 6 000,00 10 958,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 309 202,00 10 498 942,00 9 032 305,00 5 710 573,00 3 321 732,00 416 500,00 740 140,00 149 997,00 0,00 160 000,00 1 810 260,00 1 810 260,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 715,00 12 715,00 12 715,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 715,00 12 715,00 12 715,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 715,00 12 715,00 12 715,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 715,00 12 715,00 12 715,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 588,00 12 588,00 12 588,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 588,00 12 588,00 12 588,00 0,00 12 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 786 314,69 3 786 314,69 378 271,29 132 070,40 246 200,89 0,00 3 408 043,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 715,00 12 715,00 12 715,00 0,00 12 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 799 029,69 3 799 029,69 390 986,29 132 070,40 258 915,89 0,00 3 408 043,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3769



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 

budżetowy 

2019 (7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 

Wykonanie mapy do celów 

projektowych wraz z opracowaniem 

częściowej dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi gminnej 

w Chaniach-Chursach 

7 939 7 939 7 939   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

(fundusz  sołecki 

7 938,63) 

2. 600 60016 

Przebudowa ulicy Akacjowej w Nurcu-

Stacji-  opracowanie dokumentacji  

projektowej   

4 000 4 000 4 000   
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

3. 600 60016  

Przebudowa ulicy Pawlonki w Nurcu-

Stacji- opracowanie dokumentacji  

projektowej   

6 000 6 000 6 000   
Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja 

4. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych 

Nr 109276B w Syczach i 109273B 

w Zalesiu w zakresie dostosowania ich 

do pochyleń podłużnych jezdni  

na dojazdach do przejazdów kolejowo -

drogowych -    opracowanie 

dokumentacji projektowej 

6 000 6 000 6 000   
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

5 600 60016 

Opracowanie dokumentacji   

projektowej na budowę chodnika  

na ulicy Zakątnej w Nurcu-Stacji 

5 000 5 000 5 000   
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

6. 600 60016 

Przebudowa odcinka drogi gminnej 

Nr 109284B w Siemichoczach – 

opracowanie dokumentacji projektowej  

14 062 14 062 14 062   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki – 

14 061,49 zł) 

7. 754 75412 Zakup dwóch wozów strażackich 1 225 000 1 225 000 350 000  875 000 
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3769



8. 852 85295 
Utworzenie Klubu „Senior+” w ramach 

Programu Wieloletniego Senior + 
200 000 200 000 50 000 150 000  

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

9. 900 90015 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę oświetlenia 

ulicznego na ulicy Pawlonki w Nurcu-

Stacji 

5 000 5 000 5 000   
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

10 900 90015 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę oświetlenia 

ulicznego na ulicy Cichej w Nurcu-

Stacji 

4 000 4 000 4 000   
Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja   

11. 900 90095 

Budowa parkingu i postawienie wiaty 

obok byłego dworca kolejowego 

w Nurcu-Stacji 

50 000 50 000 50 000   
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

12 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi 

Borysowszczyzna –  roboty wodno-

kanalizacyjne oraz wylanie posadzki 

-realizacja od 2012r. 

197 440 14 637 14 637   

Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki -      

10 246,36 zł) 

13. 921 92109 

Utwardzenie terenu kostką brukową  

przy świetlicy  w Żerczycach wraz 

z budową parkingu 

10 454 10 454 10 454   

Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki-       

10 454 zł) 

14. 921 92109 

Utwardzenie terenu kostką brukową  

przy świetlicy wiejskiej w Tymiance 

oraz remont schodów wejściowych      

8 168 8 168 8 168   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki 

8 167,11 zł) 

15. 921 92109 

Wybudowanie szamba wraz 

z podłączeniem do budynku świetlicy 

w Tymiance  oraz rozprowadzenie 

instalacji wodnej w budynku 

4 100 4 100 4 100   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki) 

16. 921 92109 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz wykonanie przyłącza 

wodociągowego do budynku świetlicy 

w Zabłociu 

5 000 5 000 5 000   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki) 

Ogółem  1 752 263 1 569 360  544 360  150 000 875 000 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3769



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2019 ROKU 

w  złotych 

 

Lp 

 

Projekt 

Katego 
ria interwe 

ncji fundus 

zy struktur 

a Inych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

proje ktu) (6+7) 

w tym Planowane wydatki 

     Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2019 r 

       Wydatki razem z tego 

        Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

        Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania Wydatki razem z tego, źródła finansowania 

         pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe'  Pożyczki 

i kredyty na 

wyprzedzające 

finansowanie 

Pożyczki 

i kredyty 

Obligacje Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe 
x 1 225 000 350 000 875 000 1 225 000 350 000 0 0 350 000 875 000 0 0 0 875 000 

1.1 Program : Program Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś –Ukraina 2014 - 2020 

 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa 

projektu: 
Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru trans granicznego w przypadku katastrof ekologicznych i chemicznych –zakup dwóch wozów strażackich 

Jedn. 
realizująca 

Urząd Gminy Nurzec-Stacja 

 Razem 

wydatki: 
 dz.754 

 rozdz 

75412 

 § 6067 
§6069 

1 225 000  350 000 875 000 1 225 000  350 000 0 0 350 000 875 000 0 0 0 875 000 

 z tego: 

 2019 r. 
 dz.754  

rozdz 
75412  

§ 6067 

§6069 

1 225 000  350 000 875 000 1 225 000  350 000 0 0 350 000 875 000 0 0 0 875 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3769



2. Wydatki 

bieżące 
x 149 997 7 500 142 497 149 997 7 500 0 0 7 500 142 997 0 0 0 142 997 

 Program : Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa 
projektu: 

Aktywni-razem 

 Jedn. 

Realizująca 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nurcu-Stacji 

 Razem 

wydatki: 
 Dz.853 

rozdz.85395 
§4xx7,4xx9 

149 997 7 500 142 497 149 997 7 500 0 0 7 500 142 997 0 0 0 142 997 

 z tego 

w 2019 r. 
  149 997 7 500 142 497 149 997 7 500 0 0 7 500 142 997 0 0 0 142 997 

 Wydatki 

ogółem 
  1 374 997 357 500 1 017 497 1 374 997 357 500 0 0 357 500 1 017 497 0 0 0 1 017 497 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3769



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

233 000,00 365 500,00 0 

2. Powiat Siemiatycki 162 000,00 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dofinansowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z terenu 

gminy Nurzec-Stacja w 2018 r. 

5 000,00 0 0 

2. Zadania w zakresie rozwoju 

sportu, rekreacji i organizacji 

imprez sportowych 

40 000,00 0 0 

3. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nurcu-Stacji- dotacja 

 na bieżące utrzymanie remizy 

3 000 0 0 

4. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Siemichoczach- dotacja  

na bieżące utrzymanie remizy   

3 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3769



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/47/2019 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01095 –  o kwotę 28 175 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. dofinansowania przez Województwo 

Podlaskie  dwóch projektów pn. „Kultywowanie i promocja lokalnego śpiewu poprzez zakup strojów 

i doposażenie w sprzęt zespołów „Tęcza” i „Niezabudki” (13 475 zł) oraz „Aktywne i godne życie seniorów 

w gminie Nurzec-Stacja” (14 700 zł).  Z tytułu  wpłat za użytkowanie wieczyste gruntów zwiększa się plan 

dochodów o 1 121 zł.. 

- rozdz. 70005 – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 2 709 zł z tytułu służebności drogowej  

na nieruchomości  gminnej. 

- rozdz. 75412 - o kwotę 50 000 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. środków przewidzianych do przekazania 

przez OSP Siemichocze na uzupełnienie wkładu własnego do  zakupu samochodu strażackiego przy udziale 

środków unijnych. 

- rozdz. 75615 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 000 zł   z tyt. odsetek od zaległości podatkowych  

od osób prawnych . 

- rozdz. 75616 – z tytułu podatku od środków transportowych zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 555 zł. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów   o kwotę 940 zł z tytułu  opłaty eksploatacyjnej i o 2 000 zł 

z tyt. opłat za zajęcie pasa drogowego. 

- rozdz. 80153 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.220.2019.AKR 

dokonuje się zwiększenia planu dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  o kwotę 12 715 zł. Środki przeznaczone są na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

w/w. 

- rozdz. 85230 - na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.285.2019.PAP 

zwiększa się plan dochodów na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 1 958 zł. 

- rozdz. 90002 – zwiększa się plan dochodów z tyt. gospodarowania odpadami o kwotę 430 zł (z tyt. odsetek 

i monitów). 

- rozdz. 90026 -  na podstawie podpisanego porozumienia z Ministrem Przedsiębiorczości i Technologii  

zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 600 zł. Środki są przeznaczone na dofinansowanie aktualizacji 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy. 

Do § 2 

- rozdz. 01095 – o kwotę 58 900 zł zwiększa się plan wydatków w związku z realizacją dwóch projektów  

pn. „Kultywowanie i promocja lokalnego śpiewu poprzez zakup strojów i doposażenie w sprzęt zespołów 

„Tęcza” i „Niezabudki”  oraz „Aktywne i godne życie seniorów w gminie Nurzec-Stacja” dofinansowanych 

przez Województwo Podlaskie 

- rozdz. 60014 – zmniejsza się pomoc finansową w formie dotacji dla Powiatu Siemiatyckiego na przebudowę 

drogi  powiatowej w Klukowiczach o kwotę 38 000 zł. 

- rozdz. 60016 – zwiększa się plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg gminnych o kwotę 4 592 zł, w tym 

z funduszu sołeckiego wsi Litwinowicze 4 591,03 zł. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych 

z funduszu sołeckiego Litwinowicz o kwotę 5 000 zł i rezygnuje się z zadania pn. „Wykonanie mapy  

do celów projektowych wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej 

w Litwinowiczach ( ul. Lipowa)”. 

- rozdz. 75023 – zwiększa się plan wydatków remontowych na remont budynku urzędu gminy o kwotę 

25 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3769



- rozdz.  75075 – o kwotę 5 200 zł zwiększa się plan wydatków na opracowanie herbu gminy Nurzec-Stacja. 

- rozdz. 75412 – zwiększa się plan wydatków w formie dotacji celowej na zadania bieżące na podst. 

art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24.08.1991 o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.) 

o kwotę 6 000 zł. Środki są przeznaczone na bieżące utrzymanie remiz strażackich w Nurcu-Stacji – 3 000 zł 

i Siemichoczach – 3 000 zł. Wydatki związane będą m.in. z wymianą drzwi garażowych do remiz 

strażackich. Ponadto zwiększa się wkład własny na zakup wozów strażackich o kwotę 50 000 zł. Wydatki 

bieżące na utrzymanie OSP zwiększa się o łaczną kwotę 8 000 zł. 

- rozdz. 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12 000 zł na zakup usług między jst w związku 

z koniecznością finansowania pobytu dzieci zamieszkałych na terenie naszej gminy, a uczęszczających  

do przedszkola na terenie innej gminy. 

- rozdz. 80113 – przenosi się kwotę 200 zł z wydatków na odpis na ZFŚS do planu wydatków na Fundusz 

Pracy. 

- rozdz. 80153 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  FB-II.3111.220.2019.AKR 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  o kwotę 12 715 zł.  Środki przeznaczone są na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

w/w. 

- dz. 801 – pozostałych zmian w planie wydatków w dz. 801 dokonano na wniosek Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 85215 – zmniejsza się plan wydatków na dodatki mieszkaniowe o kwotę 5 000 zł. 

- rozdz. 85230 – na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.285.2019.PAP 

zwiększa się plan wydatków na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 1 958 zł. 

- rozdz. 85295– zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000 zł na sfinansowanie prac społecznie użytecznych. 

- rozdz. 85508 – o kwotę 10 000 zł zwiększa się plan wydatków na odpłatność za umieszczenie dzieci z terenu 

gminy w rodzinach zastępczych. 

- rozdz. 90002 – o kwotę 430 zł zwiększa się plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami. 

- rozdz. 90095 – dokonuje się zmian w funduszu sołeckim wsi Grabarka przenosząc kwotę 4 200 zł z zakupu 

materiałów do zakupu usług, sołectwo Litwinowicze po zmianie planu wydatków z funduszu sołeckiego 

przeznacza 1 000 zł na zakup tablicy informacyjnej; kwotę 6 000 zł przeznacza się na zakup przyczepki 

samochodowej. 

- rozdz. 92109 – o kwotę 60 000 zł zmniejsza się dotację celową dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania 

Kultury w Nurcu-Stacji na dofinansowanie zadania pn. Adaptacja zabytkowego budynku dworca kolejowego 

na potrzeby biblioteki gminnej. Na wniosek sołectwa Tymianka dokonuje się przesunięcia kwoty 450 zł 

z zadania inwestycyjnego pn. Utwardzenie terenu kostką brukową  przy świetlicy wiejskiej w Tymiance oraz 

remont schodów do zakupu materiałów. Dokonuje się również zmniejszenia kwoty na w/w zadanie  

z 12 718 zł do kwoty 8 168 zł i tworzy się nowe zadanie inwestycyjne w ramach funduszu sołeckiego  

pn. „Wybudowanie szamba wraz z podłączeniem do budynku świetlicy w Tymiance  oraz rozprowadzenie 

instalacji wodnej w budynku” – 4 100 zł. 

Na wniosek sołectwa Nurzec Stacja zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia 

o kwotę 5 166 zł, a zmniejsza na zakup usług (5102 zł) i zakup usług remontowych (64 zł), a na wniosek 

sołectwa Litwinowicze zmniejsza się plan wydatków na zakup usług remontowych  (591,03 zł). 

- rozdz. 90026 – o kwotę 10 000 zł zwiększa się plan wydatków bieżących na opracowanie aktualizacji 

inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2019 r.” zgodnie ze zmianami opisanymi  

przy zmianach w planie wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3769



Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2019 r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach 

w planie wydatków. 

Po zmianach nadwyżka budżetowa nie uległa zmianie i wynosi 53 922 zł. Nadwyżka zostanie 

przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3769


		2019-07-17T12:14:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




